\ REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE di COSENZA
Segreteria Direzione Generale

Al Dott. Remigio Magnelli

ATIERDA mﬂ PRWTN"'_,),“E N ‘/__,.ﬁ Ufficio Risorse Umane ASP
’ , Al Dott. Francesco Lanzone
| { N Prot 0214248 Segretario Prov.je STMAY
’ d del 18102012
4l i) lt ch,w,‘_, aue Sottool Alla  D.ssa Virginia Stefano

J
50 )
2012 JZ 14 2 I 2 5 Presidente Comitato Zonale

ep.c. Al Diretiore Amminisirative ASP
Dott. Flavio F. Cedolia

Al Direttore Sanitario ASP
Dott. Luigi Palumbo

Al Direttore U.0.C, Cure Specialistiche
Al Presidente Collegic Sindacale ASP

Dott. Giorgio Chambeyront

LORO SEDI

e Oggetio: Trasmissione Determing n° 122 del 18.50.2012.

'

51 frasmette, in allegato, per competenza e seguito, lz determina avente ad oggetic “Press atte
nomina rappresentanti di branca™,

. Distintd saluti,




REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° /77 DEL _ /¥ ,40. 2047

Oggetto: p}esa atto nomina rappresentanti di branca

Hl DIRETTORE GENERALE, Dott. Gianfranco Scarpelli, nominato con D.P.G.R. n. 122 del 28 novembre
26131, adotta la seguente determinazione in merito all'argomeanto indicato in oggetto.

Premesso

Che con nota n. 206318 del 9 oitobre 2012 il segretario provinciale SUMAI, dott. Francesco
Lanzone ha comunicats I'elence dei medici specialisti ambulatoriali interni nominati dalle
apposite conferenze di branca quali rappresentanti di branca ai sensi del vigente ACN per la
disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali;

che lart. 5 delllAccordo integrative Regionale per la discipiina dei rapporti con i medici
specialisti ambulatoriali, medici veterinari e delle altre professionali sanitarie, dall’AIR reso
esecutivo con deliberazione di Giunta Regionale n. 300 del 15 aprile 2008, prevede che ai fini
della formalizzazione della posizione dei responsabili di branca per gii effetti pravisti
dall’Accorde Nazionale e delic stesso AIR | verbale venga recepito con provedimento del

LRIy L

Direttore Generale deill’ Azienda;
che, pertanto, & necessario recepire la nomina dei responsabili di branca di cui ail’aliegato
eienco.

Per tutto quanto sopra premesso
L DIRETTORE GENERALE

DETERMINA

Di recepire fa nomina dei responsabili di branca dei medici specialisti ambulatoriali ai sensi di
guanto previsto dall’AIR reso esecutivo con deiiberazione di Giunta Regionale n. 300 del 15

aprile 2008 di cui all’ailegato elenco;

Di precisare che il presente provvedimento € immediatamente esecutive al sensi dellz

normativa regionale vigente,




Ww Cialietice
%&mﬁb Sanitaria Gvineiale %ﬁ

GIRETTORE GENERALE ASP ZO5ENT
3!’ INFRANCO SCARPELL!

Ogette:Camunicazione rappresentati ¢

% comunies £
3i COITIUTIES &

Dranca quet 1257 2an

Dr. A Franwscc
Dr. erate Coqca rella

G"REATRM\ ' D ssa Infusing Pina
LABDORATORIO ANALIS! br. Forito Rosario
NEFRUGLOGIA D.ssa Caruso Angelz Marie
OCULISTIC Or. Cozza Franco
GRL D.553 Balsamo Franca
ORTOPEDIA N Dr. Bilotta Ftiore
ENEUMOLOGIA Dr. Panzera Fulvio
REUMATOLOGIA D.ss2 Pallone Chiara
URCLOGIA Gir. {aruso Antonio

3. Lanzone Franteso

RADIOLOGIA

L NI S T AR S S A O




